in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX) visum fuerit expedire. In cuius rei testimonium, presentes litteras per infrascriptum notarium scribi et in formam publicam redigi fecimus, ac sigillo nostro sigillari.

Datum et actum Senonis, anno Domini millesimo trecentesimo tercio, indicione prima, mense Julii, die Lune proxima ante festum beate Marie Magdalene, in capitulo nostro Senonensi. Presentibus ad hec venerabilibus viris magistris Reginaldo, decano Magdunensi, Johanne de Parvo Parisius, officiali Senonensi, domino Symone de Aula, legum professore, Johanne dicto Parvo, clericis, et aliis fidei dignis vocatis testibus et rogatis.

Et ego Johannes dictus de Aubentonno, clericus, apostolica publicus auctoritate notarius, premissis in dicto capitulo Senonis factis presens fui, ea scripsi et publicavi, de mandato dictorum decani et capituli, ac signo meo consueto signavi rogatus.

Fragment de sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 480, n° 35.)

CCCCCLXXVII. L'ABBAYE DE SAINT-PIERRE DE MELUN, 17 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, prior claustral is et conventus ecclesie Sancti Petri de Meleduno¹, Senonensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX) visum fuerit expedire.

Datum anno Domini millesimo trecentesimo tercio, die Sabbati post Assumptionem beate Marie Virginis.

Sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 181, n° 111.)

CCCCCLXXVIII. L'ABBAYE DE SAINT-JACQUES DE PROVINS, 13 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, prior claustral is et conventus Sancti Jacobi de Pruvino², ordinis Sancti Augustini, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX) visum fuerit expedire.

Datum et actum in capitulo nostro, anno Domini millesimo trecentesimo tercio, die Martis ante festum Assumptionis beate Marie Virginis.

Le sceau manque.

(J. 481, n° 107.)

¹ Cette abbaye existait dès le VI^e siècle. (*Gall. christ.*, t. XII, col. 171.)

1146, d'après la *Gallia christ.*, t. XII, col. 205; en 1050, suivant Bourquelot, *Histoire de Provins*, 1843, in-8°, t. I, p. 364.

² Abbaye fondée par le comte Thibaut, en

DIOÇÈSE DE SENS.

CCCCLXXIX. LE COUVENT DES FRÈRES MINEURS DE SENS, 15 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, gardianus et conventus fratrum Minorum Senonensium, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum. . . . (comme au n° CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire.

Datum et actum in capitulo nostro, anno Domini millesimo trecentesimo tercio, indictione prima, mense Julii, die Lune ante festum beate Marie Magdalene. Presentibus ad hec venerabilibus viris magistris Philippo de Mornayo, canonico Autissiodorensi, Symone de Aula, legum professore, Guillermo de Roseto, clero, Guillermo Grenoille, majore communie Senonensis, magistro Johanne de Sancto Martino, Guillermo, filio Philippi Truelle, et aliis fide dignis vocatis testibus et rogatis.